
VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Označení Druh Označení Druh Typ

Z
p
ů
s.

u
rč

e
n
í 

vý
m

ě
r

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

pozemku Výměra parcely pozemku pozemku Výměra parcely pozemku stavby Díl přechází z pozemku Číslo Výměra dílu Označení

parcelním Způsob parcelním Způsob Způsob označeného v listu dílu

číslem ha využití číslem ha využití využití KN dřív.poz.evidenci vlastnictví ha

1380/5 3 19 travní porost 1380/5 2 77 travní porost 2 1380/5 1127 2 77

st.656 45 zast.pl.
bez čp/če

2
1380/5 1127 42 a

jiná stavba 1380/6 1127 3 b

45

1380/6 4 59 travní porost 1380/6 4 34 travní porost 2 1380/6 1127 4 34

st.657/1 22 zast.pl.
bez čp/če

2 1380/6 1127 22
garáž

1737/4 1) 14 91
ostatní plocha

1737/4 14 91
ostatní plocha

2 1737/4 620 14 91
silnice silnice

st.657/2 1 zast.pl.
bez čp/če

2 1737/4 620 1) 1
garáž

1) 22 69 22 70

 Souřadnice bodů na dosavadní hranici pozemku určené měřením v terénu budou pro zápis do katastru nemovitostí upraveny podle dosavadního určení hranice lomovými body s kódem charakteristiky kvality

 souřadnic vyšším než 3. Důvodem je nerealizované zpřesnění této hranice, ke které je nutné doložit listinu prokazující shodu vlastníků na jejím průběhu [ § 50 odst. 1 písm. a) katastrálního zákona ].

 Poznámka : *1) Rozdíl v součtu výměr v důsledku zaokrouhlení číselně určených výměr podle § 82 odst. 2 katastrální vyhlášky

¨

GEOMETRICKÝ  PLÁN
Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

 Jméno,příjmení:  Jméno,příjmení:

vyznačení vnějšího
  Číslo položky seznamu úředně oprávněných

1159/1995
  Číslo položky seznamu úředně oprávněných

pro   zeměměřiských inženýrů:   zeměměřiských inženýrů:

obvodu budov   Číslo:   Dne :   Dne :   Číslo:

  Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům   Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženém

  v dokumentaci katastrálního úřadu.

Vyhotovil : Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

Lučany nad Nisou 735
tel.  775 384 440  mail. r.haltuf@seznam.cz

  Číslo plánu : 298  - 47 / 2016

  Okres : Jablonec nad Nisou

  Obec : Janov nad Nisou

  Katastrální území : Loučná nad Nisou

  Mapový list : Liberec  1 – 7 / 31
 Dosavadním vlastníkům byla poskytnuta možnost seznámit se v terénu s průběhem

 navrhovaných nových hranic, které byly označeny předepsaným způsobem :

viz seznam souřadnic

m2 m2 m2

HALTUF Radek civilní geometr

    




	Matrice GP

